
АДМИНИ СТР АЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

{V/ S0. Л 0/9 п. Пограничный № 394

О расходовании средств бюджета Пограничного муниципального 
района на капитальный ремонт (замена участка теплосети 

котельной № 3/22 в с. Нестеровка)

Руководствуясь ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Пограничного муниципального района, администрация Пограничного 
муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Пограничного муниципального района 
на 2020 год на мероприятия по капитальному ремонту (замена участка теплосети 
котельной 3/22 в с. Нестеровка).

2. Расходы на вышеуказанные мероприятия осуществить в пределах средств, 
утвержденных решением Думы Пограничного муниципального района от 03.12.2018 
№ 8 - МПА «О бюджете Пограничного муниципального района на 2019 год и 
плановый период 2020-2021 годов» на капитальный ремонт (замена участка теплосети 
котельной 3/22 в с. Нестеровка).

3. Определить отдел жизнеобеспечения и градостроительства управления 
жизнеобеспечения, имущественных отношений, землепользования и 
градостроительства администрации Пограничного муниципального района 
ответственным за исполнение указанного расходного обязательства.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Пограничного муниципального района в сети Интернет.

5. Контроль за иа гановления оставляю за собой.

Глава муниципального п®Шца
глава администрации vA.\V-у. ■$. <у\муниципального района О.А. Александров


